
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

8月1日に管理者にて安全研修会を実施致しました。

その中で過去一年の事故内容を分析し、9月度の安全研修会の議題

にする事になりました。

事故報告書による分析結果は…

・車両特性に関する、高さ・幅・長さなどによる接触

・入社1年未満の事故率が高い

ということが分かりました。

当社は創業44年目になりますが、

重大事故は０件です。

先輩方から引き継ぎ、重大事故を

発生しない様に事故防止に努めて

いきます。

商運ニュース！ 安全研修会を
実施しました！！

安全研修会を
実施しました！！

安全研修会を
実施しました！！

安全研修会を
実施しました！！

請求書が
変わりました！！

請求書が
変わりました！！

請求書が
変わりました！！

請求書が
変わりました！！

其の弐

まずはエキスパートドライ

バーを目指して頑張ります

ので、皆さま宜しくお願い

致します！

出 身 地

生 年 月 日

血 液 型

職 歴

趣 味

家 族 構 成

大阪府松原市

昭和57年12月27日

B型

酒の配送業務

子育て、子供と遊ぶ

妻、長男、次男、長女

：

：

：

：

：

：

東大阪営業所

佐々木 勝巳
（ささき かつみ）

社 員 紹 介
社 員 紹 介

いつも当社をご利用頂き、誠にありがとうございます。

7月・8月の繁忙期につきまして、一部で残荷及び遅延等でご迷惑をおかけしまして、申し訳ございませんでした。

また一方では、今回も余裕を持った出荷対応にご協力いただいたおかげで、無事に繁忙期を終える事ができ、

大変感謝しております。ありがとうございました。

最近は、突発の夕立やゲリラ豪雨もあり、また台風も気になるシーズンに入ります。

お預かりしたお荷物の外装の濡れにも十分気を付けて参ります。まだ残暑厳しい気候が続きそうですが、

皆さまどうぞご自愛ください。今後も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

8月分より、請求書のフォームを変更しました！

従来のものは、「差引繰越金」「今回御請求額」「今回御利用額」の欄

が設けられており、実際にお振込みいただく金額がどれになるのか分か

りづらく、多くお振込みいただく場合もありました。

新しい請求書のフォームでは、お客様それぞれの締日に合わせて、当月

ご利用分のみの金額表示となり、従来のものよりシンプルでお振込みい

ただく金額が見やすいフォームになりました！！

新しい請求書の表示などで、万が一ご不明な点がございましたら、

大阪商運(株)本社までお問合せください！

（ＴＥＬ：06-6195-7655／増田・宮田）

商運ニュース！

其の壱

「今回御請求額」
が表示されます！

この部分に、
「今回御請求額」の
明細が表示されます！

↓
←

従来の請求書フォーム

内訳の内容は、
・課税売上額・非課税売上額
・消費税・集荷件数
となっています！

内訳の内容は、
・課税売上額・非課税売上額
・消費税・集荷件数
となっています！

←←

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2016年9月号東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索


